
LIMAR CRASH REPLACEMENT PROGRAM 
PODMÍNKY 

  
Přilby LIMAR jsou zkonstruovány tak, aby v případě pádu absorbovaly náraz. Po něm může 
být přilba i bez známek vnějšího poškození částečně, nebo úplně prasklá. Z toho důvodu 
nemůže být nadále používána, a i když poškození není nijak viditelné, je potřeba ji kvůli Vaší 
bezpečnosti nahradit za novou přilbu. 
 
Výrobce přileb LIMAR nabízí LIMAR CRASH REPLACEMENT PROGRAM ochrany přilby 
proti jakémukoli riziku rozbití, nebo poškození způsobenému pádem, nebo nárazem do 
překážky během jízdy na kole, a to po dobu 36 měsíců od data nákupu. Po tuto dobu nabízí 
LIMAR možnost výměny poškozené přilby při nehodě na jízdním kole za přilbu novou, se 
slevou 50% dle aktuálního platného ceníku dovozce. 
 
 
Pro využítí LIMAR CRASH REPLACEMENT PROGRAMU se zaregistrujte do 8 dní od data 
nákupu vyplněním formuláře na tomto odkazu. 
Pokud se nezaregistrujete, nebudete moci využít výhod tohoto programu. 
 
Pro získání nové přilby za zvýhodněných podmínek nás kontaktujte na info@bplumen.cz 
nebo na telefonu 499 881 327. Sdělte nám jméno, datum nákupu a doložte kopii stvrzenky 
nákupu Vaší přilby. Doporučujeme vždy uchovat si kopii prodejního dokladu. 
 
Po zaslání poškozené přilby na určenou adresu Vám zašleme na dobírku novou přilbu 
(stejný, nebo nový model a stejnou, nebo podobnou barvu) se slevou 50% podle aktuálního 
platného ceníku. K ceně bude připočtena cena poštovného. 
  
Značka LIMAR a dovozce do České republiky firma BP LUMEN si vyhrazuje právo ve 
výjimečných sporných případech zamítnout náhradu přilby bez udání důvodu. Na 
vyměněnou přilbu se již dále nevztahují podmínky LIMAR CRASH REPLACEMENT 
PROGRAMU. 
 

http://goo.gl/forms/oNPaHkXVUV

